
ZARZĄDZENIE NR 0050.1093.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lipca 2017 roku 
  

w sprawie współdziałania szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Jelenia Góra z organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi  

w celu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci,  
młodzieży i dorosłych. 

  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

 
§1 
 

W celu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych szkoła 
lub placówka oświatowa prowadzona przez Miasto Jelenia Góra zawiera z organizacją 
pozarządową lub osobą fizyczną porozumienie o współdziałaniu w zakresie realizacji zajęć i imprez 
sportowo-rekreacyjnych. 
 

§ 2 
 

Porozumienie, o którym mowa w § 1 określa zasady współpracy, w tym: 
1) zasady organizacji zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych wspólnych i pokazowych, 
2) zasady i warunki korzystania z bazy sportowej, w tym odpowiedzialności za powierzone mienie. 
 

§3 
  

1. Organizacja pozarządowa lub osoba fizyczna zobowiązuje się do wykonywania działalności 
służącej realizacji zadań na rzecz dzieci, młodzieży i dorosłych  zgodnie z programem szkolenia 
sportowego lub regulaminem organizacji imprezy, wpisującym się w program nauczania 
i wychowania szkoły lub placówki oświatowej. 

2. Organizacja pozarządowa lub osoba fizyczna za realizację zadań w ramach porozumienia nie 
pobiera żadnych opłat od uczestników zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych.  

 
§4 
 

 Realizację zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych w Jeleniej Górze. 
  

§5 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
§6 

  Tracą moc Zarządzenia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry Nr  948/2005 z dnia 27 stycznia 2005 r.  
i Nr 0151-420/V/07 z dnia 17 października 2007 roku. 
 

PREZYDENT MIASTA 
        Jeleniej Góry  

                     Marcin Zawiła 


